
ZARZĄDZENIE NR 189/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego na Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

Wprowadza się do stosowania na Uniwersytecie Szczecińskim Kartę audytu wewnętrznego, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


